

三郷インター南部土地区画整理事業

住所新旧対照表

(平成27年2月7日現在)

インター南一丁目
インター南二丁目

平成27年2月7日施行

旧 新 对 照 表

旧住所		新住所		方書
町名	番地	町名	番地	
花和田	448	インター南一丁目	7-2	(ファミリーマート 三郷花和田店)
花和田	462-1	インター南一丁目	7-9	
花和田	501	インター南一丁目	5-34	
花和田	501	インター南一丁目	5-34	
花和田	501	インター南一丁目	5-34	
花和田	501	インター南一丁目	5-34	
三郷インター南部土地 区画整理事業地区内	14街区・ 15街区1画地	インター南二丁目	4-1	
彦江二丁目	2	インター南二丁目	1-11	
彦江二丁目	7-2	インター南二丁目	2-5	
彦江二丁目	8-2	インター南二丁目	2-4	
彦江二丁目	42	インター南二丁目	7-19	
彦江二丁目	56	インター南二丁目	3-10	
彦江二丁目	56	インター南二丁目	3-10	
彦江二丁目	69・70	インター南一丁目	1-8	
彦江二丁目	100	インター南一丁目	3-4	
彦江二丁目	100	インター南一丁目	3-4	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	三郷インター南部地区4街区1画地三菱倉庫(株)内
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	117	インター南一丁目	4-1	
彦江二丁目	121-1	インター南二丁目	7-7	
彦江二丁目	125	インター南二丁目	7-3	
彦江二丁目	127-1	インター南二丁目	7-2	
彦江二丁目	128-1	インター南二丁目	7-10	三郷インター南部地区11街区15画地
彦江二丁目	128-1	インター南二丁目	7-10	
彦江二丁目	138-1	インター南二丁目	8-20	
彦江二丁目	138-1	インター南二丁目	8-20	
彦江二丁目	240-1	インター南二丁目	8-9	
彦江三丁目	30	インター南一丁目	4-2	G L P三郷 - 2 F
彦江三丁目	30	インター南一丁目	4-2	G L P三郷
彦江三丁目	30	インター南一丁目	4-2	G L P三郷
彦江三丁目	30	インター南一丁目	4-2	G L P三郷

新 旧 对 照 表

インター南一丁目

新住所		旧住所		方書
町名	番地	町名	番地	
インター南一丁目	1-8	彦江二丁目	69・70	
インター南一丁目	2-1	番匠免二丁目	77	
インター南一丁目	2-5	番匠免二丁目	80-1	
インター南一丁目	2-7	番匠免二丁目	80-1	
インター南一丁目	2-20	彦沢二丁目	67	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	三郷複合センター内2階
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	国分三郷流通センター3階
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	株式会社ムロオ三郷センター内
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-1	番匠免二丁目	215	
インター南一丁目	3-4	彦江二丁目	100	
インター南一丁目	3-4	彦江二丁目	100	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	D P L三郷2F
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	D P L三郷1階
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	3-5	番匠免二丁目	243	
インター南一丁目	4-1	彦江二丁目	117	
インター南一丁目	4-1	彦江二丁目	117	
インター南一丁目	4-1	彦江二丁目	117	三郷インター南部地区4街区1画地三菱倉庫(株)内

インター南二丁目

